
Утверждено 
Пр.№75- осн. деят. от 02.09.2024г. 

 
РАСПИСАНИЕ 

работы объединений дополнительного образования 
ГБОУ ЛО «Лесобиржская школа-интернат»  

в 1 полугодии 2024-2025уч.г. 
 

Направлен
ия Наименование Рук-тель Пн. Вт. Ср. Чт. 
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Школьный спортивный клуб (ШСК) 
Волейбол 

Алексеев 
Ю.И. 

16.10-16.50    
ОФП    16.10-16.50 

Пауэрлифтинг  15.15-15.55   
Футбол  16.10-16.50   

Спинакер Морозов В.А.    16.10-18.10 

Бочче Бородина Е.Э.   15.15-15.55  
16.10-16.50  

 

Юный турист Морозова 
Т.Ю. 

   16.10-16.50 

 
Х
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Школьный театр 
«Фантазеры» 

Боброва Е.А. 
 

17.00-17.40 
(подг. 1гр.) 
 

17.00-17.40 
(подг. 2гр.) 
 

18.00-18.40 
(подг. 1гр.) 
 

14.25-15.05 
(1 гр.) 
17.00-17.40 
(подг. 2гр.) 
18.00-18.40 
(2 гр.) 

Грация Боброва Е.А. 
 

 16.00-16.40 
  16.15-16.55 

 

Задоринки Боброва Е.А. 
 

 15.10-15.50 

 15.25-16.05 
 

Музыкальный час Ангелиди 
Н.Н. 

  16.10-16.50  
Веселые нотки   15.15-15.55  

С
оц

иа
ль

но
- 

гу
м

ан
ит

ар
но

е Кукольный театр 
«Буратино» 

Федорова 
Т.Ю.  15.15-15.55  15.15-15.55 

Е
ст

ес
тв

ен
но

- 
на

уч
но

е 

Чудесная 
мастерская 

Мельникова 
Г.В. 

16.20-17.00 
(1 гр.) 
18.00-18.40 
(2 гр.) 

16.20-17.00 
(инд.) 
18.00-18.40 
(2 гр.) 

16.20-17.00 
(1 гр.) 
18.00-18.40 
(2 гр.) 

16.20-17.00 
(1 гр.) 
17.00-17.40 
(2 гр.) 
18.00-18.40 
(1 гр.) 
19.00-19.40 

 
 
 
 


