РАСПИСАНИЕ

работы объединений дополнительного образования

ГБОУ ЛО «Лесобиржская школа-интернат» в 1 полугодии 2024-2025уч.г.

Направлен ия	Наименование	Рук-тель	Пн.	Вт.	Ср.	Чт.
	Школьный спортивный клуб (ШСК)					
Физкультурно- спортивное	Волейбол		16.10-16.50			
	ОФП	Алексеев				16.10-16.50
	Пауэрлифтинг	Ю.И.		15.15-15.55		
	Футбол			16.10-16.50		
	Спинакер	Морозов В.А.				16.10-18.10
	Бочче	Бородина Е.Э.			15.15-15.55 16.10-16.50	
	Юный турист	Морозова Т.Ю.				16.10-16.50
Художественное	Школьный театр «Фантазеры»	Боброва Е.А.	17.00-17.40 (подг. 1гр.)	17.00-17.40 (подг. 2гр.)	18.00-18.40 (подг. 1гр.)	14.25-15.05 (1 гр.) 17.00-17.40 (подг. 2гр.) 18.00-18.40 (2 гр.)
	Грация	Боброва Е.А.		16.00-16.40		16.15-16.55
	Задоринки	Боброва Е.А.		15.10-15.50		15.25-16.05
	Музыкальный час	Ангелиди			16.10-16.50	
	Веселые нотки	Н.Н.			15.15-15.55	
Социально- гуманитарно е	Кукольный театр «Буратино»	Федорова Т.Ю.		15.15-15.55		15.15-15.55
Естественно- научное	Чудесная мастерская	Мельникова Г.В.	16.20-17.00 (1 гр.) 18.00-18.40 (2 гр.)	16.20-17.00 (инд.) 18.00-18.40 (2 гр.)	16.20-17.00 (1 гр.) 18.00-18.40 (2 гр.)	16.20-17.00 (1 гр.) 17.00-17.40 (2 гр.) 18.00-18.40 (1 гр.) 19.00-19.40